
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАНОВОКУЗНЕЦКА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Специальная школа № 78» 

__________________________________________________________________ 

 

                                                        ПРИКАЗ 

№ 162 – ОД                                                                                   от    17.10.2024г. 

О внесении изменений в календарный  
учебный график школы  
 

На основании рекомендаций министерства образования Кузбасса от 
16.10.2024, по согласованию с Управлением Роспотребнадзора по 
Кемеровской области-Кузбассу и Министерством здравоохранения Кузбасса  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МКОУ 
«Специальная школа №78»  
 

Каникулы  Классы  Срок начала и 
окончания каникул 

Количество 
дней 

I  четверть  1-9 классы 25.10.2024 - 04.11.24 11 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор                                      Е.Д. Лапина 

 


		2024-10-17T15:07:17+0700
	Лапина Елена Дмитриевна




